UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB - STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Mời chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu

“thuê xe ô tô phục vụ công tác năm 2024”

Kính gửi:

     - Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Gia Phú BP

Địa chỉ: Tổ 1, khu phố Suối Cam, Phường Tiến Thành,

Thành phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước;

- Công ty TNHH thương mại dịch vụ vận tải Hùng Nhị

Địa chỉ: 71 Quốc Lộ 14, Phường Tân Thiện, Thành phố

Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước;

- Công ty TNHH thương mại dịch vụ Trí Việt BP

Địa chỉ: Hẻm 371, ấp 1, Xã Tiến Hưng, Thành phố

Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước.

Thực hiện Công văn số 108/STC-HCSN ngày 15/01/2024 của Sở Tài chính

về việc thuê xe ô tô công tác năm 2024 của Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đang có nhu cầu thuê xe ô tô 08 chỗ (bao gồm

xăng xe) để phục vụ công tác năm 2024. Sở Tư pháp trân trọng mời quý Công ty

tham gia chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu với nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Thuê xe ô tô 08 chỗ phục vụ công tác năm 2024

2. Bên mời thầu: Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước

3. Nội dung công việc: Thuê xe 08 chỗ theo yêu cầu của Sở Tư pháp

4. Thời gian cung cấp xe: trong năm 2024 (từ ngày ký hợp đồng)

5. Thành phần hồ sơ chào hàng cạnh tranh rút gọn:

- Tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ của nhà thầu (Giấy chứng nhận đăng

ký kinh doanh, Giấy chứng nhận đầu tư được cấp theo quy định của pháp luật

hoặc Quyết định thành lập đối với các tổ chức không có đăng ký kinh doanh);

- Biểu giá chào hàng;

- Giấy ủy quyền (trường hợp nếu có ủy quyền)

- Điều kiện giao nhận và thanh toán (nếu có)

6. Thời gian có hiệu lực của Hồ sơ chào hàng cạnh tranh rút gọn

Từ ngày 17/01/2024 đến 17h ngày 19/01/2024.

7. Nhận hồ sơ Chào hàng cạnh tranh rút gọn

   2

Hồ sơ đúng quy cách, phong bì dán kín có dấu niêm phong. Hồ sơ gửi về

địa chỉ: Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước. Địa chỉ: Số 03 Đường Nguyễn Thị Minh

Khai, Phường Tân Phú, Thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước. Đt:

02713860205. Thời gian nhận hồ sơ trước 17h ngày 19/01/2024.

Nơi nhận:                                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc;

- Các Phó giám đốc;

- Lưu: VT, KT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:04:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Hiếu<hieult.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:11:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:11:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:11:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!